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30.08.2024

Asia:  VN/27126/2023

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi eräiden ympäristöasioiden 
käsittelystä Lupa- ja valvontavirastossa sekä eräiksi muiksi siihen liittyviksi 
laeiksi

Lausunto

Huomiot hallituksen esityksen yleisperusteluihin (esityksen luvut 1-5 ja 8-12)

WSP Finland Oy kannattaa lakiesitysten tavoitetta lupaprosessien sujuvoittamiseksi. 
Viranomaiskäytäntöjen yhtenäistäminen valtakunnallisesti ja prosessien koordinoiminen siten, että 
ylimääräiset viivästykset torjutaan, on oleellista investointihankkeiden lupakäsittelyn kannalta. 
WSP:lle ja muille toiminnanharjoittajille on tärkeää, että viranomaistoiminta on ennakoitavaa ja 
kaikkialla Suomessa vaatimukset ovat yhdenmukaiset.

WSP toteaa, että viranomaisten resurssit ovat nykytilanteessa tiukalla, eikä resursseista tule säästää. 
Menettelytapojen ja viranomaistahojen vaihtuessa on syytä varmistaa resurssien riittävyys myös 
siirtymävaiheessa. Vaikka pidemmällä aikavälillä muutos helpottanee viranomaisten resurssipulaa 
ainakin joillakin aloilla ja alueilla, on tärkeää, ettei siirtymävaiheessa tule katkoksia menossa olevien 
prosessien etenemiseen.

WSP pitää prosessien sujuvuuden, investointihankkeiden etenemisen sekä myös kansalaisten 
osallistumisen kannalta hyvin tärkeänä, että hallituksen esityksessä esiintuotu YVA-menettelyjen 
ohjaaminen keskittymään nimenomaan merkittävimpiin vaikutuksiin toteutuu. Tämän tulee 
tarkoittaa sitä, että vähemmän merkittävät vaikutustyypit, joihin vaikutuksia ei ole odotettavissa, 
voidaan käsitellä hyvin tiiviisti. Toimintatapoja kehitettäessä tähän on erityisesti syytä panostaa 
myös esimerkiksi opasaineistoa ja/tai koulutusta tarjoamalla.

1 luku Yleiset säännökset

-
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2 luku Yhteyspisteviranomainen

-

3 luku Asioiden käsittely Lupa- ja valvontavirastossa

-

4 luku Eräiden lupamenettelyiden yhteensovittaminen

-

5 luku Yhteiskäsittely

-

6 luku Asioiden ratkaiseminen

-

7 luku Erinäiset säännökset

-

Laki ympäristönsuojelulain muuttamisesta

-

Laki vesilain muuttamisesta

-

Laki luonnonsuojelulain muuttamisesta

-

Laki ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain muuttamisesta, VN asetusmuutosluonnos 
ympäristövaikutusten arvioinnista ja asetusmuutoksen muistio

-

Muut lakiehdotukset

-

Muut kommentit 

-

Riikonen Janna
WSP Finland Oy
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